
44F6F1461CADF3E190330F13E65F6E9D480F17A7

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR 24/156/2012 Zarządu Powiatu Lubaczowskiego z dnia 19 stycznia 2012 r. w sprawie częstotliwości przyznawania dofinansowania
do turnusów rehabilitacyjnych

Strona 1 z 1

identyfikator 24/156/2012/15

UCHWAŁA NR 24/156/2012

Zarządu Powiatu Lubaczowskiego

z dnia 19 stycznia 2012 r.

w sprawie częstotliwości przyznawania dofinansowania do turnusów rehabilitacyjnych

Na podstawie art. 35 a ust.1 pkt 7 lit. a ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej
i społecznej osób niepełnosprawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2011r. Nr 127 poz. 721 z późn. zm.),
oraz § 6 ust. 3 Rozporządzenia z 15 listopada 2007 r. w sprawie turnusów rehabilitacyjnych ( Dz. U.
z 2007 r. Nr 230 poz. 1694)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1 .

W okresie od 01.01.2012r. do 31.12.2012 r. dofinansowanie do turnusów rehabilitacyjnych mogą
uzyskać osoby niepełnosprawne, z wyjątkiem dzieci do 16 roku życia, które nie skorzystały z tej
formy rehabilitacji w 2011r.

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012r.

STAROSTA
mgr inż. Józef Michalik


